平成１９年１０月２日
各 位

大阪市西区江戸堀１丁目９番 25号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社

取締役社長 安藤 壽一
（東証・大証第一部 コード番号 1980）

                  （問合わせ先）

取締役業務本部長 多島 剛
TEL（06）6441-8231

新会社設立のお知らせ

 次のとおり新会社を設立いたしましたのでお知らせします。

記

1． 新会社の設立の目的
 建築設備分野の情報通信システムを対象としたコンサルティングを目的とする子会社を

設立します。
建物の運用管理において情報通信システムは運用コスト、快適性、エネルギー消費（CO2
排出）に影響を与える重要な要素となっています。新会社は顧客の抱える問題を解決する

トータルシステムインテグレーションの提案を行い、この分野の新たな市場を創造するこ

とを目的としています。

２．新会社の概要
 商   号 ： 株式会社ディー・エス・アイ
 資 本 金 ： １，０００万円
 代 表 者 ： 豊田 隆志
 所 在 地 ： 東京都中央区日本橋本石町２－１－１
 設 立 年 月 ： 平成１９年１０月
 営業開始月 ： 平成１９年１０月
 持 株 比 率 ： ダイダン株式会社 100％

３．今後の見通し
   本件による今期の業績への影響は軽微であります。

以 上